

HLT Bredsten ApS

Ballevej 11, 7182 Bredsten

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 34 70 75 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Hans Løvlund Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLT Bredsten ApS Ballevej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 70 75 53
	Stiftet: 15. september 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Løvlund Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	CNC Onsite A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 430.418 kr. mod 146.614 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-16.560	-30.623
Bruttoresultat	-16.560	-30.623
Indtægter af kapitalinteresser	72	785.428
Andre finansielle indtægter	456.721	425.517
Øvrige finansielle omkostninger	-9.815	-1.033.708
Resultat før skat	430.418	146.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	430.418	146.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	28.814
Disponeret fra overført resultat	-419.582	0
Disponeret i alt	430.418	146.614

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	832.333	832.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>832.333</u>	<u>832.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>832.333</u>	<u>832.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	99.030	3.574
	Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>2.928</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.035</u>	<u>6.502</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.506.341</u>	<u>5.005.944</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.506.341</u>	<u>5.005.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.128</u>	<u>675.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.621.504</u>	<u>5.687.838</u>
	Aktiver i alt	<u>6.453.837</u>	<u>6.520.171</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.424.441	5.844.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.354.441</u>	<u>6.041.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.396	467.070
Anden gæld	0	1.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.396</u>	<u>478.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.396</u>	<u>478.348</u>
Passiver i alt	<u>6.453.837</u>	<u>6.520.171</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	5.815.209	608.000	6.503.209
Udloddet udbytte	0	0	-608.000	-608.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.814	117.800	146.614
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	5.844.023	117.800	6.041.823
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-419.582	850.000	430.418
	80.000	5.424.441	850.000	6.354.441

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2022	832.333	852.333	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>832.333</u>	<u>832.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>832.333</u>	<u>832.333</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Onsite A/S, Vejle	33 %	<u>17.984.026</u>	<u>11.078.474</u>
		<u>17.984.026</u>	<u>11.078.474</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023			<u>5.506.341</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>472.736</u>